
A Pregoeira do Município de Crato
f Prefeitura Municipal de Crato-CE e Secretaria de Educação 
Pregão Presencial: 2018.02.19.1 
Objeto: Aquisição de Materiais gráficos destinados as escolas da rede 
Data: 22 de março de 2018 
Proposta de Preço Consolidada

Locações e,
icipal de educação ao Crato-C

f l s n °

J i í ' '

Item Especificaçao Unid. Marca Quant. V .U n |f  — V^Fetal------

01

DIARIO DE CLASSE;EDUCAÇAO BERÇÁRIO E INFANTIL I - 
CAPA PAPEL 60KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 
CRATO, MEDIDA:33CMX22CM, ENCADERNAÇÃO; 
BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS 96 FOLHAS - PAPEL A4 
330MMX22ÒMM, NÃO NUMERADAS.

UND. Rotha 50 21,70 17(385,00

02

DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL II - III CAPA 
PAPEL 60KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 
CRATO, MEDIDA;33CMX22CM, ENCADERNAÇÃO; 
BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS; 96 FOLHAS - PAPEL A4 
330MMX220MM, NÃO NUMERADAS.

UND. Rotha 150 21,30 3.195,00

03

DIARIO DE CLASSE EDUCAÇAO INFANTIL IV - V CAPA 
PAPEL 40KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 
CRATO, MEDIDA;33CMX22CM, ENCADERNAÇÃO; 
BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS; 96 FOLHAS - PAPEL A4 
330MMX220MM, NÃO NUMERADAS.

UND. Rotha 150 21,30 3.195,00

04

DIARIO DE CLASSE EDUCAÇAO FUNDAMENTAL I - II, 
CAPA PAPEL 40KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 
CRATO, MEDIDA;39CMX30CM, ENCADERNAÇÃO; 
BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS 07 - PAPEL A4

UND. Rotha 2.500 5,25 13.125,00

05
BOLETIM ESCOLAR - PAPEL 40KG, COR BRANCA COM 
LOGOMARCA DO CRATO, MEDIDA;29,5X22CM - 
295MMX220MM.

UND. Rotha 20.000 0,10 2.000,00

06
FICHA DE MATRICULA - PAPEL 40KG, COR BRANCA.COM 
LOGOMARCA DO CRATO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 
MEDIDAS 32X22CM -320MMX220MM

BLOCO Rotha 150 11,00 1.650,00

07
BLOCO DE REQUERIMENTO - PAPEL OFICIO A4 COR 
BRANCA, MEDIDA 31CMX22CM, 310MMX220MM, COM 
LOGOMARCA DO CRATO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO Rotha 500 4,40 2.200,00

08
HISTORICO ESCOLAR - PAPEL 40KG, COR BRANCA COM 
LOGOMARCA DO CRATO E CEARÁ MEDIDA;31CMX21CM - 
310MMX210MM.

UND. Ftotha 5.000
i
1

J 550.00
Y

Valor total global da proposta de preço /  
Por Extenso: Vinte e Sete Mil Reais. / Jlííldlll

J 1 27.000,00

X —í Í.T3 3  ,
Prazo de entrega e execusão do serviço conforme item do edíflT luiz.Çà$os ValeníitrvdoS
Validade; 60(sessenta) dias piretor Admimstrativo'
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93. 
e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial N° 2018.02.19.1 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação, e que assumimos 
o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados nos anexos do edital caso sejamos 
vencedor(es) da presente Licitação.
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
fretes, previdenciario, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, quaisquer outros custos e 
despesas que possam incidir sobre o serviço fornecido licitado, constan inclusive a margem de lucro.
Declaração, sob penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada 
pela empresa proponente para participar da licitação que trata o presente edital, foi elaborada de maneira
independente pela empresa proponente, que deverá vir no mesmo envelope das propostas; ....., ......... -
Declaração de conformidade de preços praticados, sob as p e r ^ ^ p  líji* | y  2 ? P / Ô Ô 0 1  - 0 T  *

ROTHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS e ir e u - m e
AV. PADRE CÍCERO, 1832» IOJAC q  / { ;  ^  &  

___________________________________________________  C1JPI: 09 31,

Av. Padre Cícero, 1832 Loja C - CEP: 63.122-4^7"-

,81 õ~ 
222/0001 -07

Sao Miguel - Crato/CE Fones:(88) 3523.3807


